1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 8 de abril de 2025
Oficio circular Nº 138/2025
Ao Senhor Vereador

Marcos Paulo Cegatti
Líder de Bancada do PSD
Ref.: Indicação de participante para a CEI – REQUERIMENTO 157/2025.

Senhor Líder,

Em virtude da aprovação do Requerimento nº 157/2025, de autoria do Vereador Wagner Ricardo Pereira, que “REQUER A CRIAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL DE INVESTIGAÇÃO PARA APURAÇÃO E ELUCIDAÇÃO DOS FATOS SOBRE A SITUAÇÃO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE ESTAVA TRABALHANDO EM CONDIÇÕES ANÁLOGAS À ESCRAVIDÃO NUM PRÉDIO DESATIVADO PELA PREFEITURA”.

Em cumprimento ao artigo 60 no seu Parágrafo 1º, da Resolução nº 270, combinado com o artigo 157, Inciso III, da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010, (Regimento Interno vigente), venho solicitar manifestação de interesse em indicar membro para participar da Comissão Especial em formação nesta Casa de Leis.

Para
tanto, informo que o prazo para envio de indicação à Presidência encerra-se no dia 11 (onze) de abril às 17 horas, devendo ser protocolado diretamente na Secretaria da Câmara Municipal.

         Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]